СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                             (четвертого созыва)

                                                    РЕШЕНИЕ
                               Сорок третьей (очередной) сессии
от 25.08.2014                                                                                                    № 158
О внесении изменений в решение 36-й сессии

Совета депутатов от 18.12.2013 года № 134
«О бюджете Степного сельсовета на 2014 год
и плановый период 2015 и 2016 годов»

        В связи с изменениями, вносимыми в доходную и расходную часть бюджета Степного сельсовета, Совет депутатов Степного сельсовета

РЕШИЛ:

      1. Внести в решение 36-й сессии  Совета депутатов от 18.12.2013 года № 134 « О бюджете Степного сельсовета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», (в редакции решений от 20.02.2014 № 139, от 23.04.2014 № 147) следующие изменения:

     1.1  в приложении 3:

а)  утвердить таблицу 1 «Доходы бюджета Степного сельсовета на 2014 год» в прилагаемой редакции;

     1.2 в приложении 5:

а) утвердить таблицу 1 « Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета на 2014 год»,  в прилагаемой редакции;
     1.3  в приложении 6:

а) утвердить таблицу 1 «Ведомственная структура расходов бюджета Степного сельсовета на 2014 год» в прилагаемой редакции;
    1.4  в приложении 8:

а) утвердить таблицу 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Степного сельсовета на 2014 год» в прилагаемой редакции;

     2. Данное решение опубликовать в газете «Вестник Степного» и разместить на сайте администрации Степного сельсовета.
     3. Контроль возложить на комиссию Совета депутатов по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике (Воронова Т.И.)
  Глава
  Степного сельсовета                                                                              В.М.Батыль